CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng     năm

GIẤY ĐỀ NGHỊ XÉT TỐT NGHIỆP
(Dành cho sinh viên khóa 62 về trước tốt nghiệp muộn/sớm so với khóa học 4 năm)
Kính gửi:
Phòng Quản lý đào tạo,  Trường ĐH Kinh tế Quốc dân

Họ và tên: ……………………….. ……….             Giới tính: …………………..
Sinh ngày: …………………….

Mã sinh viên: ………………….                                 Khóa: …………………………

Lớp chuyên ngành:………………………………… Ngành:…………………………………….

Số điện thoại: …………………………. Email: ……………………………………..

Địa chỉ thường trú:
…………………………………………………………………………………………

Em đã đủ điều kiện xét tốt nghiệp theo quy định và hiện không đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự. Em xin cam đoan đúng sự thật, nếu sai em xin chịu hoàn toàn trách nhiệm. Đề nghị nhà trường xét tốt nghiệp và cấp bằng cho em.

Xin trân trọng cảm ơn!

	Sinh viên làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: SV nộp đơn bằng cách gửi trực tiếp tại phòng 210, tầng 2, nhà A1, ThS Trần Thị Thanh Hà hoặc dùng email trường cấp gửi bản scan qua email: hat@neu.edu.vn/cần có reply xác nhận.